様式第5号（第9条関係）

そうじゃ商人(あきんど)応援事業補助金実績報告書

年　　　月　　　日

総社市長　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]                             氏名

年　　月　　日付け，総社市指令増第　　号で補助金の交付決定の通知があったそうじゃ商人(あきんど)応援事業が完了したので，そうじゃ商人(あきんど)応援事業補助金交付要綱第9条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　（１）事業実績報告書
（２）収支精算書
（３）補助対象経費の支払いを証する書類
　　（４）改修後の図面，現況写真等
　　（５）その他市長が必要と認める書類